
sexta-feira, 11 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

      Estado da Bahia                                  
     CNPJ 13.694.468/0001-75 

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
 
 
Homologo o parecer da Comissão referente a Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de 
combustíveis (gasolina, álcool e diesel) para o abastecimento dos veículos da Prefeitura Municipal 
de Cordeiros/Ba, em favor da licitante vencedora a empresa AUTO POSTO MV LTDA - ME, 
vencedora do Lote I com valor final global R$ 237.600,00 (duzentos e trinta e sete mil, seiscentos 
reais), do Pregão Presencial n.º024/2012, para o Lote II vencedora a empresa AUTO POSTO MV 
LTDA com o valor global de R$ 21.800,00 (vinte e hum mil, oitocentos reais), para o Lote III 
vencedora a empresa JOAQUIM MARINHO DA SILVA E CIA LTDA com o valor global de R$ 
328.500,00 (trezentos e vinte e oito mil, quinhentos reais), para o Lote IV, não houve participantes 
concorrentes. procedem- se ás formalidades legais .  
 
 
 
 

 Cordeiros - Ba, 02 de Janeiro de 2013. 
 
 
 
 

______________________________________ 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
04F8627EB434F5C0DC0B9F4DD760B456



sexta-feira, 11 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

      Estado da Bahia                                  
     CNPJ 13.694.468/0001-75 

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

 
 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato: N.º001/2013. 

Contratante: Prefeitura Municicpal de Cordeiros 

Contratado: AUTO POSTO MV LTDA - ME 

Objeto:Contratação de empresa especializada  para o fornecimento parcelado de combustível 

(gasolina, Àlcool e Diesel) para abastecimento da frota de veículos da Prefeitura Municipal de 

Cordeiros. 

Valor Global: R$ 259.400,00 (duzentos e cinquenta e nove mil, quatrocentos reais). 

Período: até 01( hum) ano. 
Dotação Orçamentária: 01/02/04/05/06/07 
Projeto/Atividade:2003/2008/2011/2017/2030/2068/2070/1042/2048/2054/2055/2080/2057 
Elemento de Despesa 3390.30.00.00 

 
Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Cordeiros, Edvar Ribeiro da Silva ; P/  Auto Posto MV LTDA-
ME. 
 
 
  
                                                                                                                                                                       
Cordeiros, 03 de Janeiro de 2013. 
 
 
 
José Alexandre Barbosa Rodrigues. 
Pregoeiro Municipal 

 
 

 
                                              
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
04F8627EB434F5C0DC0B9F4DD760B456



sexta-feira, 11 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

      Estado da Bahia                                  
     CNPJ 13.694.468/0001-75 

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato: N.º002/2013. 

Contratante: Prefeitura Municicpal de Cordeiros 

Contratado: JOAQUIM MARINHO DA SILVA E CIA LTDA 

Objeto:Contratação de empresa especializada  para o fornecimento parcelado de combustível 

(gasolina, Àlcool e Diesel) para abastecimento da frota de veículos da Prefeitura Municipal de 

Cordeiros. 

Valor Global: R$ 328.500.00 (trezentos e vinte e oito mil, quinhentos reais). 

Período: 01(hum) ano. 
Dotação Orçamentária: 01/02/04/05/06/07 
Projeto/Atividade:2003/2008/2011/2017/2030/2068/2070/1042/2048/2054/2055/2080/2057 
Elemento de Despesa 3390.30.00.00 

 
Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Cordeiros, Edvar Ribeiro da Silva ; P/  Joaquim Marinho da 
Silva e CIA LTDA. 
 
 
  
                                                                                                                                                                       
Cordeiros, 03 de Janeiro de 2013. 
 
 
 
José Alexandre Barbosa Rodrigues. 
Pregoeiro Municipal 

 
 

 
                                              

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
04F8627EB434F5C0DC0B9F4DD760B456


